СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УСПЕНСКОЕ»
                                 РЖЕВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

От 11.08.2014 г.                                                                                  №   25

[bookmark: YANDEX_20][bookmark: YANDEX_21][bookmark: YANDEX_22][bookmark: YANDEX_23]  Об  утверждении     проекта   Правил
[bookmark: YANDEX_24][bookmark: YANDEX_25]землепользования и  застройки  для  части
территории сельского поселения «Успенское»
Ржевского     района     Тверской     области

[bookmark: YANDEX_26][bookmark: YANDEX_27][bookmark: YANDEX_28][bookmark: YANDEX_29][bookmark: YANDEX_30]Руководствуясь ст.ст. 8, 30, 31 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, п.20, ч.1, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение «Успенское»» Ржевского района Тверской области, в целях создания условий для устойчивого развития части территории сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УСПЕНСКОЕ» РЖЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш И Л:

[bookmark: YANDEX_33][bookmark: YANDEX_34][bookmark: YANDEX_35][bookmark: YANDEX_36]1.Утвердить проект  Правил  землепользования и застройки для части территории сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области:
границы населенного  пункта   Успенское.

 2. Обнародовать настоящее решение на официальных стендах сельского поселения «Успенское».

Глава  МО  сельского поселения  «Успенское»                      В.А.Громов

    Администрация Муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области  доводит до сведения жителей  сельского поселения, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства расположенных на территории сельского поселения «Успенское» а также всех заинтересованных лиц о том. что 11 августа 2014 года  было проведено заседание сессии депутатов сельского поселения «Успенское»  ,НА заседании заслушан вопрос: Об утверждении проекта  Правил  землепользования и застройки для части территории сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области: границы населенного  пункта   Успенское.
На  Совете  депутатов МО сельское поселение «Успенское»
     Утвержден  проект  Правил  землепользования и застройки для части территории сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области: границы населенного  пункта   Успенское.

Предложения поступившие после завершения работы по подготовке проекта не рассматриваются.